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TABELA CABOS COBRE

CABOS DE COBRE

HO5V-U (300/500V)
N° Cond. x mm?
1X0,5

1X0,75

HO7V-U (450/750V)
N° Cond. x mm?
1X1,5

1X25

HO7V-R (450/750V)
N° Cond. x mm?
1X10
1X16
1X25
1X35
1 X 50
1X70
HO5V-K (300/500V)
N° Cond. x mm?
1X0,5
1X0,75
HO7V-K (450/750V)
N° Cond. x mm?
1X1,5
1X25
1X4
1X6

1X10

Esta tabela anula a anterior

Preco (€/Km)
Sob consulta

Sob consulta

Preco (€/Km)
353,00

567,00

Preco (€/Km)
2271,00
3593,00
5 633,00
7 860,00

10 580,00

15 221,00

Preco (€/Km)
Sob consulta

Sob consulta

Preco (€/Km)
326,00
531,00
838,00

1 239,00

2 175,00

N° Cond. x mm?

1X1

N° Cond. x mm?

1X4

1X6

N° Cond. x mm?

1X95

1X120

1 X150

1X185

1 X240

N° Cond. x mm?

1X1

N° Cond. x mm?

1X16

1X25

1X35

1X50

Prego (€/Km)

271,00

Preco (€/Km)
915,00

1344,00

Preco (€/Km)
21 174,00
26 862,00
33 005,00
41 617,00

55 046,00

Preco (€/Km)

Sob consulta

Preco (€/Km)
3530,00
5451,00
7 533,00

11 022,00
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TABELA CABOS COBRE

CABOS DE COBRE
até 750V

HO5VV-F (450/750V)
N° Cond. x mm?
2X0,75
3G0,75
4G0,75
5G0,75
2X1
3G1
4G1
5G1
2X15
3G15
4G15

5G15

PT-NO5VVH2-U (450/750V)
N° Cond. x mm?
2X15

3G1,5

Esta tabela anula a anterior

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
890,00
1188,00

1 566,00

1916,00

Preco (€/Km)
883,00

1291,00

® LAPP

N° Cond. x mm?
2X25
3G25
4G25
5G25
2X4
3G4
4G4
5G4
2X6
3G6
4G6

5G6

N° Cond. x mm?

2X25

3G25

Preco (€/Km)
1.394,00
1 969,00
2488,00
3111,00
2 145,00
2921,00
3830,00
4773,00
sob consulta
sob consulta
sob consulta

sob consulta

Preco (€/Km)
1 338,00

2 005,00
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CABOS DE COBRE

XV (0,6/1kV)
N° Cond. x mm?
2X1,5
3G15
4G15
5G1,5
2X25
3G25
4G25
5G25
2X4
3G4
4G4
5G4
2X6
3G6
4G6
5G6
2X10
3G 10
4G10
5G10

4G 16

XV (0,6/1kV) - UNIPOLARES

N° Cond. x mm?

1X10

1X16

1X25

1X35

1X50

1X70

Esta tabela anula a anterior

TABELA CABOS COBRE

Preco (€/Km)
1 096,00
1.392,00
1814,00
2 146,00
1561,00
2 063,00
2 674,00
3217,00
2 285,00
3151,00
4 124,00
5022,00
3224,00
4 529,00
5 960,00
7 337,00
5210,00
7 510,00
9 785,00

12 080,00

15 224,00

Preco (€/Km)
2413,00
3758,00
5 806,00
8 022,00

10 774,00

15 415,00

N° Cond. x mm?

3X16+10

3X25+16

3X35+16

3X50+25

3X70+35

3X95+50

3X120+70

3X150 +70

3 X185+ 95

3 X240 +120

3X16+2G10

3X25+2G 16

3X35+2G 16

3X50+2G25

3X70+2G35

3X95+2G50

3X120+2G 70

3X150+2G 70

3X185+2G 95

3X240+2G 120

5G 16

N° Cond. x mm?

1X95

1X120

1 X150

1X185

1 X240

Preco (€/Km)
Sob consulta
22 709,00
30 104,00

41 877,00
59 414,00

81 705,00
103 703,00
125 685,00
160 972,00
210 381,00
Sob consulta
26 590,00
34 058,00
47 338,00
67 675,00
92 757,00
121 245,00
142 065,00
181 987,00
235 434,00

18 946,00

Preco (€/Km)
21 387,00
26 857,00
33 165,00
41 601,00

54 557,00
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TABELA CABOS COBRE

CABOS DE COBRE

até 1 kV

XS (0,6/1kV)
N° Cond. x mm?
2X4

2X6

XAV (0,6/1kV)
N° Cond. x mm?
2X1,5
3G1,50u3X1,5
4G150u4X15
5G1,5
2X25
3G250u3X25
4G250u4X25
5G25
2X4
3G40u3X4
4G4oudX4
5G4
2X6
3G60ou3X6
4G6oudX6

5G6

2X10
3G100u3X10
4G100u4X10

5G10

2X16

3G 16

Esta tabela anula a anterior

Preco (€/Km)
2 219,00

3 105,00

Preco (€/Km)
1 900,00
2 280,00
2714,00
3152,00
2 435,00
3 003,00
3 700,00
4 369,00
3 263,00
4 189,00
5 208,00
6 271,00
4 318,00
5683,00
7 208,00

8 873,00

6 543,00
8 664,00
11 322,00
13 688,00
9 566,00

13 244,00

N° Cond. x mm?

4X6

N° Cond. x mm?

3X16+10

3X25+16

3X35+16

3X50+25

3X70+35

3X95+50

3X120+70

3 X150 +70

3 X185 + 95

3 X240 +120

3X16+2G 10

3X25+2G 16

3X35+2G 16

3X50+2G 25

3X70+2G 35

3X95+2G50

3X120+2G70

3X150+2G70

3X185+2G 95

3X240+2G 120

4G 16

5G 16

Preco (€/Km)

6 196,00

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta

Sob consulta

18 505,00
28 292,00
36 171,00
49 791,00
73 530,00
97 436,00
127 640,00
149 532,00
191 321,00
255 715,00
16 884,00

20 609,00
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TABELA CABOS COBRE

CABOS DE COBRE
até 1 kv

XZ1 (frt) VD (0,6/1kV)
N° Cond. x mm?
2X15
3G15
4G15
5G15
2X25
3G25
4G25
5G25
2X4
3G4
4G4
5G4
2X6
3G6
4G6
5G6
2X10
3G 10
4G 10

4G16
XZ1 (frt) VD (0,6/1kV)

N° Cond. x mm?
1X10
1X16
1X25
1X35
1 X 50

1X70

Esta tabela anula a anterior

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta

Sob consulta

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta

Sob consulta

N° Cond. x mm?

5G10

5G16

5G25

5G35

3X16+10

3X25+16

3X35+16

3X50+25

3X70+35

3X95+50

3X120+70

3X150+70

3X185+95

3X16+2G10

3X25+2G16

3X35+2G16

3X50+2G25

3X70+2G35

3X95+2G50

3X120+2G70

N° Cond. x mm?

1X95

1X120

1 X150

1X185

1 X240

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta

Sob consulta

Preco (€/Km)
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta

Sob consulta
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TABELA CABOS ALUMINIO @

CABOS DE ALUMINIO
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N° Cond. x mm?

1X16

1X25

1X35

1X50

1X70

1X95

1X120

1 X150

1X185

1 X240

1 X300

1 X400

5G16

Esta tabela anula a anterior

Preco (€/Km)
749,00

1 051,00
1 366,00
1731,00
2 371,00
3179,00
3844,00
4 782,00
6 168,00
7711,00
9 448,00

12 185,00

4 037,00

N° Cond. x mm?

1 X500

1 X630

3X25+16

3X35+16

3X50+25

3X70+35

3X95+50

3X120+70

3X150+70

3X185+95

3 X240 +120

4x16

3X25+2G16

LSVV (0,6/1kV)
N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
1 X280 Sob consulta 4 X 50 Sob consulta
1 X380 Sob consulta 4 X70 Sob consulta
1 X480 Sob consulta 4 X 95 Sob consulta
1 X600 Sob consulta 4 X120 Sob consulta
1 X740 Sob consulta 4 X150 Sob consulta
4X16 Sob consulta 4 X185 Sob consulta
4 X25 Sob consulta 4 X 240 Sob consulta
4 X35 Sob consulta
LXV (0,6/1kV)

Preco (€/Km)
15 305,00

19 483,00
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
Sob consulta
3344,00

Sob consulta
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TABELA CABOS ALUMINIO

CABOS DE ALUMINIO

LSVAV (0,6/1kV)

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
2X16 3 558,00 4 X95 18 589,00
4X16 4 568,00 4 X120 Sob consulta
4X25 6 734,00 4 X150 Sob consulta
4 X35 8 423,00 4X185 Sob consulta
4 X50 9 798,00 4 X240 Sob consulta
4X70 14 065,00 5G 16 5 486,00

LVAV (0,6/1kV)

N° Cond. x mm?

Preco (€/Km)

N° Cond. x mm?

Preco (€/Km)

3X25+16 Sob consulta 3X120 +70 21 670,00
3X35+16 Sob consulta 3 X150 +70 25 617,00
3X50+25 Sob consulta 3X185+95 29 958,00
3X70+35 Sob consulta 3X240 +120 39 177,00
3 X 95+ 50 Sob consulta

LXS (0,6/1kV)

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
2X16 1 358,00 4X35+16 5 884,00
4X16 2 585,00 4X50+16 7 291,00
5X16 3 278,00 4X70+16 10 020,00
4X25 3 896,00 4X95+ 16 13 604,00
4 X35 5 273,00

4X25+2X16 Sob consulta
4 X 50 6 652,00
4X35+2X16 Sob consulta
4 X70 9 304,00
4 X50+2X16 Sob consulta
4 X 95 12 865,00 ,
4X70+2X16 Sob consulta
4X25+16 4 481,00 4X95+2X16 Sob consulta

Esta tabela anula a anterior
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TABELA CABOS COBRE @

CABOS DE COBRE

B,
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RV-K / FXV (0,6/1kV)

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
2X1,5 1 028,00 3G6 4 228,00
3G15 1 362,00 4G6 5 465,00
4G15 1 699,00 5G6 6 700,00
5G1,5 2 035,00 2X10 5 005,00
2X25 1 487,00 3G 10 7 114,00
3G25 2 009,00 4G10 9 200,00
4G25 2 544,00 5G 10 11 458,00
5G25 3105,00 2X16 8 115,00

2X4 2 197,00 3G16 11 510,00
3G4 2 975,00 4G16 14 781,00
4G4 3 821,00 5G16 18 406,00
5G4 4 691,00 5G25 28 373,00
2X6 3 061,00 5G35 39 619,00

RV-K/FXV (0,6/1kV) - UNIPOLARES

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
1X6 1427,00
1X10 2 346,00 1X95 20 832,00
1X16 3745,00 1X120 26 482,00
1X25 5648,00 1 X150 33 326,00
1X35 7 867,00 1X185 40 308,00
1X50 11 179,00 1X 240 53 214,00
1X70 15 498,00 1 x 300 Sob consulta
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TABELA CABOS COBRE @ APP

b & == | |

i

CABOS DE COBRE
até 1 kV

RZ1-K | FXZA (frt) VD (0,6/1kV)

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
2X15 1 341,00 3G6 4 682,00
3G15 1674,00 4G6 5950,00
4G15 2038,00 5G6 7 271,00
5G15 2423,00 2X10 5800,00
2X25 1 837,00 3G10 7 834,00
3G25 2 367,00 4G 10 10 033,00
4G25 2 951,00 5G10 12 333,00
5G25 3532,00 2X16 9 285,00

2X4 2 579,00 3G16 12 745,00
3G4 3361,00 4G16 16 362,00
4G4 4 247,00 5G16 20 202,00
5G4 5209,00 5G25 30 875,00
2X6 3511,00 5G35 42 186,00

RZ1-K | FXZA (frt) VD (0,6/1kV)

N° Cond. x mm? Precgo (€/Km) N° Cond. x mm? Precgo (€/Km)
1X10 2 658,00 1X95 21 473,00
1X16 4 050,00 1X120 27 183,00
1X25 6 069,00 1 X150 34 117,00
1X35 8 356,00 1X185 41 071,00
1X50 11 700,00 1 X240 54 203,00
1X70 16 161,00

H07Z1-K (AS) (450/750V)

N° Cond. x mm? Preco (€/Km) N° Cond. x mm? Preco (€/Km)
1X1,5 348,00 1X16 3 593,00
1X25 564,00 1X25 5 545,00
1X4 873,00 1X35 7 675,00
1X6 1 279,00 1 X50 11 031,00
1X10 2 231,00
Esta tabela anula a anterior Sintra,17 de Abril de 2024



TABELA CABOS COBRE

®LAPP

Esta tabela anula a anterior

10

Sintra,17 de Abril de 2024



TABELA CABOS COBRE
S LAPP
| oo
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BOBINAS DE MADEIRA

PREGOS E CONDIGOES

TABELA DE PRECOS E VALOR DE RETOMA

Diametro da Aba (mm) Tipo/Ref? Preco Bobine € Valor de Retoma €
600 A6 75,00 60,00
700/750/800 A7 100,00 80,00
900 A9 150,00 120,00
1000/1050/1100 A10 160,00 128,00
1200/1250/1300 A12 190,00 152,00
1400 A14 280,00 224,00
1500/1600/1650 A16 420,00 336,00
1750/1800 A18 490,00 392,00
2000 A20 580,00 464,00
2200/2240 A22 750,00 600,00
2400/2500 A25 900,00 720,00
2600 A26 1200,00 960,00
2800/2900 A28/A29 2000,00 1600,00

Nos termos do codigo do IVA, a facturagao das bobinas fica sujeita a liquidagdo daquele imposto.

CONDIGOES DE RETOMA

» Aceitamos a devolugéo de bobinas vazias, desde que se encontrem em bom estado de
conservacgao, de acordo com 0s nossos critérios de avaliagdo para o efeito.

* As bobinas sé&o facturadas de acordo com a tabela em vigor (acima referida), conjuntamente com
os cabos que acondicionam.

» Aplicam-se as bobinas os prazos de pagamento acordados para os cabos.

* As bobinas por nés fornecidas, que nos sejam devolvidas no prazo de dois anos, em bom estado
de conservagao, serao creditadas com uma desvalorizagdo de 20% do seu valor facturado.

* Para além de dois anos da data da factura ndo ha compromisso de retoma.

Esta tabela anula a anterior Sintra,17 de Abril de 2024
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